
Fiche Horaire
Ligne : 9502_CARPENTRAS_ALTHEN-DES-PALUDS_MONTEUX_ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE_VEDENE_ETS_SORGUES_&_VEDENE
HORAIRES A COMPTER DU 22 AVRIL 2025 

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9502A07 9502A05 9502A08 9502A06 9502A08

Services 1 1 1 1 2

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 07:35 07:45
722 Gandié [m] 07:36 07:46
703 Pierre Sémard [m] 07:36 07:46
769 Allée des Soupirs [m] 07:36 07:46
734 Pont du Gaz [m] 07:38 07:48
704 Cité Chabrier [m] 07:39 07:49
726 Olivier de Serres [m] 07:39 07:49
705 Daudet [m] 07:40 07:50

MONTEUX 1507 La Denoves 07:42 07:52
1508 Ribas 07:42 07:52
1522 René Cassin 07:43 07:53
1509 Place du Marché 07:45 07:46 07:56
1511 Château d'eau 07:47 07:48 07:58
1512 Les Bravoux 07:49 07:50 08:00
1513 La Sorguette 07:50 07:51 08:01

ALTHEN-DES-PALUDS 102 Eglise 08:00 08:00 09:00
104 Les Jardins de Provence 08:03 08:03 09:03
101 Les Jardins de Provence 08:03 07:55 08:03 08:05 09:03

VEDENE 2433 LEP Eguilles [d] 08:15 08:15 08:10 09:15
2437 Lavandières [d] 08:16 08:16 08:11 09:16
2441 Bardi [d] 08:17 08:17 08:12 09:17
2429 Collège Lou Vignarès 08:20 08:20 09:20
2430 LEA Paul Vincensini 08:20

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 949 Blagier [m] 08:00
968 Pont de la Pierre [m] 08:01
951 Le Béal [m] 08:02
952 Rivasse [m] 08:03
953 Rouges Gorges [m] 08:04
954 Pas de l'Ane [m] 08:05

SORGUES 2221 Saint Tronquet [d] 08:10
2222 Lycée Montesquieu 08:15

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9502A01 9502A02 9502A03 9502A02 9502A09

Services 1 1 1 2 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 970 Saumades 07:30 08:25
949 Blagier [m] 07:31 08:27
968 Pont de la Pierre [m] 07:33 08:28
951 Le Béal [m] 07:36 08:29
959 Argelas [m] 07:15
954 Pas de l'Ane [m] 07:20
952 Rivasse [m] 07:21 08:26
953 Rouges Gorges [m] 07:22 08:27
954 Pas de l'Ane [m] 08:28
960 Jean Moulin [m] 08:32
959 Argelas [m] 07:31 08:33
958 Cimetière [m] 07:32 08:34
963 Les Poètes [m] 07:35 07:38 07:25 08:34 08:38
964 Complexe Sportif [m] 07:37 07:39 07:26 08:36 08:40

SORGUES 2269 Tout Vent [d] 07:40 07:42 07:27 08:38 08:42
2271 Nello Bori [d] 07:41 07:43 07:28 08:39 08:43
2229 Collège Denis Diderot 07:45 07:45 07:30 08:41 08:45

[m] Seule la montée est autorisée
[d] Seule la descente est autorisée

Mise à jour le : 17/04/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9502_CARPENTRAS_ALTHEN-DES-PALUDS_MONTEUX_ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE_VEDENE_ETS_SORGUES_&_VEDENE
HORAIRES A COMPTER DU 22 AVRIL 2025

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9502R10 9502R07 9502R11 9502R16 9502R22 9502R23 9502R24

Services 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- ----v--- lm-jv--- ----v--- lm-j---- ----v---

VEDENE 2430 LEA Paul Vincensini 13:00 17:50
2440 Bardi [m] 13:01 17:51
2436 Lavandières [m] 13:02 17:52
2433 LEP Eguilles [m] 12:40 13:05 18:05 18:05

SORGUES 2220 Saint Tronquet [m] 12:45 17:10
2222 Lycée Montesquieu [m] 12:55 17:10 18:10

VEDENE 2430 EREA Paul Vincensini [m] 12:50
ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 955 Pas de l'Ane [d] 13:00 17:15 17:20 18:20 18:20

956 Rouges Gorges [d] 13:01 17:16 17:21 18:21 18:21
957 Rivasse [d] 13:02 17:17 17:22 18:22 18:22
967 Le Béal [d] 13:04 17:19 17:24 18:24 18:24
950 Pont de la Pierre [d] 13:05 17:20 17:25 18:25 18:25
969 Blagier [d] 13:06 17:21 17:26 18:26 18:26

ALTHEN-DES-PALUDS 104 Les Jardins de Provence 13:12 17:25 17:32
101 Les Jardins de Provence 12:55 13:10 18:32 18:32

MONTEUX 1514 La Sorguette 13:00 13:15 13:17 17:28 17:33 18:36 18:36
1515 Les Bravoux 13:02 13:17 13:19 17:30 17:35 18:38 18:38
1516 Château d'eau 13:03 13:18 13:20 17:32 17:37 18:39 18:39
1510 Place du Marché 13:05 13:20 13:22 17:34 17:39 18:41 18:41
1521 René Cassin 13:06 13:21 13:23 17:36 17:41 18:42 18:42
1517 Ribas 13:08 13:23 13:25 17:37 17:42 18:44 18:44
1518 La Denoves 13:09 13:24 13:26 17:38 17:43 18:45 18:45

CARPENTRAS 706 Romarins [d] 13:11 13:26 13:28 17:40 17:45 18:47 18:47
723 Aubanel [d] 13:12 13:27 13:29 17:40 17:46 18:48 18:48
707 Roumanille [d] 13:13 13:28 13:30 17:41 17:47 18:49 18:49
724 Souville [d] 13:13 13:28 13:30 17:41 17:48 18:49 18:49
768 Gandié [d] 13:14 13:29 13:31 17:42 17:49 18:50 18:50
748 PEM Gare Routière 13:15 13:30 13:32 17:42 17:50 18:52 18:52

[m] Seule la montée est autorisée[d] Seule la descente est autorisée
Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9502R01 9502R04 9502R05 9502R06 9502R01 9502R13 9502R14 9502R13 9502R05 9502R19

Services 1 1 1 1 2 3 1 2 2 1

Commune CodePoint d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-j----

SORGUES 2229 Collège Denis Diderot 11:10 12:05 12:05 12:05 12:05 16:05 16:05 17:10 17:10 17:10
2270 Bourdine [m] 11:11 12:06 12:06 12:06 12:06 16:06 16:06 17:11 17:11 17:11
2269 Tout Vent [m] 11:12 12:07 12:07 12:07 12:07 16:07 16:07 17:12 17:12 17:12

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 965 Complexe Sportif [d] 11:15 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 17:15 17:15 17:15
966 Les Poètes [d] 11:17 12:12 12:12 12:12 12:12 16:12 16:12 17:17 17:17 17:17
955 Pas de l'Ane [d] 12:17
957 Rivasse [d] 12:15
967 Le Béal [d] 11:20 12:15 16:15 17:20 17:21
950 Pont de la Pierre [d] 11:23 12:18 16:18 17:21 17:22
969 Blagier [d] 11:25 12:20 16:20 17:25 17:23
970 Saumades [d] 11:26 12:21 16:21 17:26 17:25
957 Rivasse [d] 16:28 17:33
956 Rouges Gorges [d] 12:16 16:29 17:34
955 Pas de l'Ane [d] 11:33 12:17 12:28 16:30 17:35
956 Rouges Gorges [d] 11:34 12:29
957 Rivasse [d] 11:35 12:30
962 Cimetière [d] 11:36 12:17 12:31 16:17 17:22
961 Argelas [d] 11:37 12:20 12:32 16:20 17:25

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9502R03 9502R03 9502R03 9502R03 9502R03 9502R03

Services 1 2 3 4 5 6

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

VEDENE 2429 Collège Lou Vignarès 11:40 12:40 12:40 16:10 17:10 17:10
2440 Bardi [m] 11:41 12:41 12:41 16:11 17:11 17:11
2436 Lavandières [m] 11:42 12:42 12:42 16:12 17:12 17:12

ALTHEN-DES-PALUDS 104 Les Jardins de Provence 12:02 12:50 12:50 16:27 17:33 17:33
102 Eglise 12:05 12:53 12:53 16:30 17:35 17:35

Mise à jour le : 17/04/2025


